מבזקי מס

קבוצת המסים

עדכון ממחלקת תמריצים

19 במאי 2022

לקוחות וידידים נכבדים,

מבזק מס 27/2022 - החלת כללי תיקון 73 לחוק לעידוד השקעות הון תשי"ט - 1959 לעניין "הכנסה מועדפת"

כידוע, כחלק מהוראות תיקון 73 לחוק עידוד השקעות הון, הגדרת "הכנסה מועדפת" שונתה באופן בו, לכל המאוחר החל מיום 30 ביוני 2021, כלל החברות המחילות את משטר ההטבות של המפעל המועדף ידרשו להחיל על הכנסתן מהמפעל המועדף את הכללים שנקבעו בתיקון 73 לחוק, לרבות חלוקת הכנסות החברה